
               Ayuntamiento de La Guardia (Toledo) 
                       Plaza  Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 – 925 123 021 
                       www.laguardiatoledo.es – info@laguardiatoledo.es 

 
 

Documento firmado electrónicamente 
 

 

D. FRANCISCO JAVIER PASAMONTES ORGAZ, ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE LA 
GUARDIA (TOLEDO) 
 
  
 Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la selección de personal para los 
puestos de Vigilante del Punto Limpio, Operarios Servicios Múltiples y Personal de limpieza de 
edificios públicos del Plan Empleo Municipal según la convocatoria de 7 de junio de 2022 una vez 
revisadas por la Comisión de Selección las solicitudes presentadas. 
 
 En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y, en concreto, los 
apartados g), h) y s) del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del 
Régimen Local -LRBRL. 
 

RESUELVO: 
 

PRIMERO. -  Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para los 

puestos de Vigilante del Punto Limpio, previa propuesta de la Comisión de Selección: 

ADMITIDOS: 

DNI 

***4939** 

***6145** 

***5113** 

***5508** 

 

EXCLUIDOS 

DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

***9606** (1) 

 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 

(1) No acreditar requisitos específicos recogidos en la base 2.3. de la convocatoria. 
 

 
SEGUNDO. -  Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para los 
puestos de operarios se servicios múltiples, previa propuesta de la Comisión de Selección: 
 
ADMITIDOS: 
 

DNI 

***1479** 

***5208** 

***2465** 

***0266** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 D
R

N
ZE

N
6J

S7
G

N
XQ

56
LE

LH
PT

G
D

L 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

ol
ag

ua
rd

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 

http://www.laguardiatoledo.es/


               Ayuntamiento de La Guardia (Toledo) 
                       Plaza  Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 – 925 123 021 
                       www.laguardiatoledo.es – info@laguardiatoledo.es 

 
 

Documento firmado electrónicamente 
 

***4939*D 

***6032** 

***2784** 

***2806** 

***8171** 

***7768** 

***8186** 

***4939*P 

***3609** 

***6309** 

***8364** 

***3037** 

***3457** 

***9606** 

***7379** 

***4363** 

***5349** 

***7400** 

***8320** 

***4059** 

***9745** 

***8579** 

 
EXCLUIDOS: 
 

DNI 
CAUSA EXCLUSIÓN 

***7011** (2) 

***9325** (2) 

 
CAUSA DE EXCLUSIÓN: 
(2) No cumplir requisito recogido en el apartado 4 de la base segunda. 

 
TERCERO. –  Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para los 
puestos de limpieza, previa propuesta de la Comisión de Selección: 
 

DNI 

***5208** 

***2465** 

***0266** 

***0734** 

***2913** 

***8957** 

***2197** 

***8171** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 D
R

N
ZE

N
6J

S7
G

N
XQ

56
LE

LH
PT

G
D

L 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

ol
ag

ua
rd

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 

http://www.laguardiatoledo.es/


               Ayuntamiento de La Guardia (Toledo) 
                       Plaza  Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 – 925 123 021 
                       www.laguardiatoledo.es – info@laguardiatoledo.es 

 
 

Documento firmado electrónicamente 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
EXCLUIDOS: 
 

DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

***9325** (2) 

 
CAUSA DE EXCLUSIÓN: 

(2) No cumplir requisito recogido en el apartado 4 de la base segunda. 

 

CUARTO.– Los solicitantes que tengan que acreditar mediante Certificado de compatibilidad 
expedido por el Centro Base de la Consejería de Sanidad y Bienestar Social de JCCM la compatibilidad 
del puesto de trabajo con la discapacidad, quedaran provisionalmente admitidos a falta de recepción 
de dicho certificado para su comprobación, en caso de que el certificado expedido no sea compatible 
con el puesto, el solicitante será excluido del proceso selectivo. 
 
QUINTO.- Publicar la relación provisional de admitidos en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y 
en la página web municipal. 
 
SEXTO. - Establecer un plazo de tres días para subsanación de la causa de exclusión. 
 
 

En La Guardia a 27 de junio de 2022 
 
 

ANTE MÍ 
EL SECRETARIO      EL ALCALDE 

 
 

 Fdo.: Raimundo Fernández Rubio   Fdo.: D. Fco Javier Pasamontes Orgaz 

***7768** 

***5113** 

***8000** 

***4938** 

***5508** 

***1370** 

***2751** 

***7942** 

***2939** 

***8364** 

***3037** 

***3457** 

***9606** 

***6084** 

***4935** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 D
R

N
ZE

N
6J

S7
G

N
XQ

56
LE

LH
PT

G
D

L 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

ol
ag

ua
rd

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 

http://www.laguardiatoledo.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Guardia
	2022-06-27T10:12:44+0200
	La Guardia
	RAIMUNDO FERNANDEZ RUBIO - 77327083W (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Guardia
	2022-06-27T10:11:42+0200
	La Guardia
	FRANCISCO JAVIER PASAMONTES ORGAZ - 03901955M (FIRMA)
	Lo acepto




